
97912-2023 Page 1/5

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 97912-2023 - Mededinging
Frankrijk-Saint-Lô: Technische onderzoeken
OJ S 33/2023 15/02/2023
Aankondiging van een opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: departement de la manche
Nationaal identificatienummer: 22500502400081
Postadres: 98 Route de Candol
Plaats: Saint-Lo
NUTS-code: FRD12 Manche
Postcode: 50050
Land: Frankrijk
E-mail: correspondre@aws-france.com
Telefoon: +33 233055550

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://marchespublicsmanche.fr
Adres van het kopersprofiel: http://marchespublicsmanche.fr

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
http://marchespublicsmanche.fr
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg 
op: http://marchespublicsmanche.fr
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op een ander adres:
Officiële benaming: département de la Manche
Postadres: 98 Route de Candol
Plaats: Saint-Lo
NUTS-code: FRD12 Manche
Postcode: 50050
Land: Frankrijk
E-mail: correspondre@aws-france.com
Telefoon: +33 233055550

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://marchespublicsmanche.fr
Adres van het kopersprofiel: http://marchespublicsmanche.fr

Soort aanbestedende dienst
Publiekrechtelijke instelling

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/97912-2023
mailto:correspondre@aws-france.com?subject=TED
http://marchespublicsmanche.fr
http://marchespublicsmanche.fr
http://marchespublicsmanche.fr
http://marchespublicsmanche.fr
mailto:correspondre@aws-france.com?subject=TED
http://marchespublicsmanche.fr
http://marchespublicsmanche.fr


97912-2023 Page 2/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1. Omvang van de aanbesteding

Benaming
reprise du réseau départemental de suivi de l'évolution du littoral de la Manche et acquisition 
de données morpho-sédimentaires
Referentienummer: Matedd-007-23-Ac

CPV-code hoofdcategorie
71335000 Technische onderzoeken

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
il s'agit d'un contrat composite correspondant pour partie à un marché ordinaire et pour partie 
à un accord?cadre exécuté en partie par l'émission de bons de Commande et en partie par la 
conclusion de marchés subséquents en application de l'article R. 2162-3 du code de la 
commande publique. Il est conclu avec un seul opérateur. Attribué à un titulaire unique, le 
contrat est conclu avec seulement un maximum en valeur dont le montant est fixé à l'acte 
d'engagement.L'acheteur autorise la présentation de la variante technique alternative à celle 
identifiée à l'article 10.2.1 du Ccp (levés topographiques par moyens terrestres). Le levé 
terrestre peut être remplacé par un levé par drone ou autre moyen aéroporté, à condition que 
celui-ci soit moins coûteux et réponde aux exigences du marché.L'acheteur exige qu'une offre 
de base accompagne la variante technique

Geraamde totale waarde

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
71335000 Technische onderzoeken

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FRD12 Manche
Voornaamste plaats van uitvoering: 50000 - département de la Manche

Beschrijving van de aanbesteding
il s'agit d'un contrat composite correspondant pour partie à un marché ordinaire et pour partie 
à un accord?cadre exécuté en partie par l'émission de bons de Commande et en partie par la 
conclusion de marchés subséquents en application de l'article R. 2162-3 du code de la 
commande publique. Il est conclu avec un seul opérateur. Attribué à un titulaire unique, le 
contrat est conclu avec seulement un maximum en valeur dont le montant est fixé à l'acte 
d'engagement.L'acheteur autorise la présentation de la variante technique alternative à celle 
identifiée à l'article 10.2.1 du Ccp (levés topographiques par moyens terrestres). Le levé 
terrestre peut être remplacé par un levé par drone ou autre moyen aéroporté, à condition que 
celui-ci soit moins coûteux et réponde aux exigences du marché.L'acheteur exige qu'une offre 
de base accompagne la variante technique

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten



97912-2023 Page 3/5

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 36
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: ja

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming

Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten in verband 
met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister
Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden: 
- Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-traitants.
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

)- formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement.candidat
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

)candidat

Technische en beroepsbekwaamheid 
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
capacité : les renseignements suivants, aux fins de vérification de la capacité économique et 
financière et des capacités techniques et professionnelles du candidat :- la liste de prestations 
de même nature réalisées au cours des trois dernières années, faisant apparaître le montant, 
la période d'exécution, le destinataire privé ou public et pour ce dernier cas, le nom des 
donneurs d'ordre des marchés correspondants ainsi que leurs coordonnées téléphoniques ;- 
une déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont il dispose pour 
la réalisation de marchés de même nature ;- le chiffre d'affaires global réalisé au cours des 
trois derniers exercices.- les effectifs moyens annuels pour chacune des trois dernières années

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem
De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst
Raamovereenkomst met één onderneming

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


97912-2023 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8. Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 14/03/2023 12:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Frans

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
Looptijd in maanden: 3 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 14/03/2023 14:00Plaatselijke tijd: 

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Nadere inlichtingen
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Cette 
consultation bénéficie du Service Dume.Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur  -http://marchespublicsmanche.fr

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: tribunal administratif de Caen
Postadres: 3, rue Arthur Leduc
Plaats: Caen
Postcode: 14050
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-caen@juradm.fr
Telefoon: +33 231707272
Fax: +33 231524217
Internetadres: http://www.telerecours.fr

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: tribunal administratif de Caen
Postadres: 3, rue Arthur Leduc
Plaats: Caen
Postcode: 14050
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-caen@juradm.fr
Telefoon: +33 231707272
Fax: +33 231524217

http://marchespublicsmanche.fr
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr?subject=TED
http://www.telerecours.fr
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr?subject=TED


97912-2023 Page 5/5

VI.5.

Internetadres: http://www.telerecours.fr

Datum van verzending van deze aankondiging
10/02/2023

http://www.telerecours.fr

